PAGE

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 40»

( 663340 Красноярский край, г. Норильск, район Кайеркан, ул. Первомайская, 20 «А»

тел./факс (3919) 393667, тел. (3919) 392546

e-mail: moy40@bk.ru

	ПРИКАЗ

	от «12» февраля 2014 г.
     № 01-15/ 065

	г. Норильск, район Кайеркан

	О создании и полномочиях рабочей группы по введению ФГОС ООО

В целях обеспечения эффективного введения ФГОС основного общего образования с 1 сентября 2015 года
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по введению федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования (далее ФГОС ООО).

2.   В рабочую группу по введению ФГОС ООО включить:

- Счисленок Елену Юрьевну – зам. директора по УВР;

- Дементьеву Надежду Владимировну – зам. директора по ВР;

- Дмитренко Валентину Николаевну – куратора школы I ступени;

- Коротынскую Светлану Борисовну – учителя начальных классов;

- Каркач Светлану Вячеславовну – учителя русского языка и литературы;

- Кунгурцеву Элину Васильевну  – учителя математики;

- Бычкову Ольгу Викторовну – учителя английского языка;

- Каёшкину Елену Афанасьевну – учителя истории и обществознания;

- Авдееву Галину Борисовну – учителя биологии;

- Суракий Агнессу Ивановну – учителя химии;

- Магерову Юлию Валерьевну – учителя географии;
- Андрееву Иветту Петровну – учителя музыки;

- Селифонкина Валерия Алексеевича – учителя физической культуры;

- Башкатову Елену Павловну – учителя внеурочной деятельности.

3. Назначить руководителем рабочей группы по введению ФГОС ООО Е.Ю. Счисленок – зам. директора по УВР.
4. Утвердить Положение о рабочей группе по введению ФГОС ООО (приложение1).
5. Утвердить план деятельности рабочей группы по введению  ФГОС ООО (приложение2).

Директор МБОУ «СОШ № 40»                                  Л.В. Колекционок